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Salle de Quilles Place St-Eustache

_ Rgplforts : STATISTIQUES
Ligue : LIGUE DU LUNDI SOIR (Week #23)
Classement des équipes

R Nom Eguipe PS Ps V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
13- Daniel Arsenault 0.0 1240 13 11 0 24 18167 19850 868 948 2495 2720 728 63
2 2- Normand Leduc 0.0 1220 12 12 0 24 18745 19669 902 936 2554 2662 761 34
3 1- Richard Gauvreau 00 1170 14 10 0 24 18020 19562 897 964 2410 2611 735 57
4 4- Regis Goulet 00 1045 10 13 1 24 19202 19202 895 895 2627 2627 799 O

5 5- Jacqueline Fournier 00 1040 11 13 0 24 17147 19286 796 863 2350 2551 668 117
6 6- Jacques Humblebee 00 1005 11 12 1 24 18825 19233 924 945 2641 2704 780 17

Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1- Richard Gauvreau 701 1.0 793 4.0 795 3 2289 1.0 9.0 0.0 9.0
2- Normand Leduc 936 6.0 778 3.0 855 6 2569 6.0 21.0 0.0 21.0
3- Daniel Arsenault 797 2.0 883 6.0 737 1 2417 40 130 0.0 13.0
4- Regis Goulet 826 5.0 762 15 822 5 2410 3.0 145 0.0 14.5
5- Jacqueline Fournier 808 3.0 851 5.0 803 4 2462 50 17.0 0.0 17.0
6- Jacques Humblebee 818 4.0 w2 1.5 753 2 2333 2.0 9.5 0.0 9.5

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #24 Segment #1 Date 3 février 2025 a 18:50
Allée #3 & 4 : (2492) 3- Daniel Arsenault vs (2494) 5- Jacqueline Fourniédlée #5 & 6 : (2491) 2- Normand Leduc vs (2495) 6- Jacques Humblebe
Allée #7 & 8 : (2493) 4- Regis Goulet vs (2490) 1- Richard Gauvreau

Meneurs de Saison

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
279 Sylvain Lecavalier 654 Cyrille Guay 122 Sylvain Lecavalier 162 Alain Joubert
255 Robert Papillon 648 Alain Joubert 96 Andre Tesdale 167 Richard Gauvreau
252 Regis Goulet 643 Robert Papillon 89 Yvon Lord 156 Andre Tesdale
248 Cyrille Guay 636 Normand Leduc 83 Guy Routhier 149 Yvon Lord
245 Normand Leduc 627 Regis Goulet 81 Jacques Kennedy 139 Sylvain Lecavalier

FEMME

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
250 Line Grenier 620 Line Grenier 98 Marie Latour 144 Marie Latour
236 Marie Latour 564 Marie Latour 92 Josee Forget 140 Francine Robitaille
228 Chantal Samson 556 Chantal Samson 88 Chantal Samson 136 Chantal Samson
220 Pierrette Benoit 544 Louise Lord 86 Pierrette Benoit 125 Nadine Isuel
218 Josee Forget 532 Cecile Bisson 76 Francine Robitaille 122 Josee Forget

Meneurs de la Semaine #23

HOMMES
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
233 Jacques Humblebee 594 Robert Papillon 67 Jacques Humblebee 114 Jacques Kennedy
221 Robert Papillon 578 Jacques Humblebee 52 Jacques Kennedy 80 Jacques Humblebee
207 Normand Leduc 551 Cyrille Guay 41  Guy Dupont 52 Maxime Berthelette
206 Cyrille Guay 548 Regis Goulet 39 Robert Papillon 48 Robert Papillon
194 Regis Goulet 518 Normand Leduc 35 Pierre Roberge 44 Richard Gauvreau

FEMME
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Haut Triple / Moyenne
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197 Diane Lajeunesse
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175 Jacqueline Fournier
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Jacqueline Fournier
Cecile Bisson

Lili Leduc

Louise Lord

o~ O~ wN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Réqgulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Cyrille Guay
Robert Papillon
Normand Leduc
Regis Goulet
Daniel Arsenault
Jacques Humblebee
Alain Joubert
Sylvain Lecavalier
Richard Gauvreau
Guy Routhier

Yvon Lord

Guy Dupont

Marc Santerre
Jacques Vallee
Andre Tesdale
Pierre Roberge
Maxime Berthelette
Jacques Kennedy

Moy
195.22
183.33
180.36
179.10
169.40
167.57
165.63
169.16
156.40
152.11
143.32
142.57
136.37
134.35
130.24
125.06
108.06
106.36

PJ
66
69
69
63
63
69
69
63
63
66
66
69
69
48
69
15
12
66

QA

HS HT

12892 248 654
12660 255 643
12456 245 636
11287 262 627
10687 234 620
11580 242 600
11448 237 648
10032 279 610

9868

231 619

10043 234 550

9470
9855
9421
6467
8994
1881
1302
7032

225 545
203 498
192 469
203 491
218 524
171 456
140 364
181 426

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Line Grenier
Chantal Samson
Marie Latour
Josee Forget
Cecile Bisson
Louise Lord
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Nadine Isuel

10 Diane Lajeunesse

11 Pierrette Benoit
12 Lili Leduc

Francine Robitaille
Jacqueline Fournier

QA
11604
9116
9101

Moy PJ
175.54 66
151.56 60
151.41 60
150.06 42 6306
149.39 60 8979
148.21 39 5793
147.22 57 8401
147.07 47 6916
135.30 66 8940
13432 63 8474
134.08 69 9254
128.06 57 7302

HS HT
250 620
228 556
236 564
218 518
213 532
216 544
203 521
201 513
202 518
197 494
220 493
172 453



